
Uchwała Nr  LIX/732/10
Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 27 stycznia 2010 r

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Pabianice na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz art.18 ust.2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218 z 2008 r Nr 180 poz.1111, Dz. U. Nr 223 poz.  1458 .z 2009 r Nr 52 poz.420) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235,  art. 237, art. 239 ,art. 258, art 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )w związku z 
art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz.1241) - Rada Miejska w Pabianicach  uchwala, co następuje ;

§ 1.

1. Ustala się dochody   w łącznej kwocie 132.033.148,71 zł
z tego : 

a) bieżące w kwocie   125.508.148,71 zł,
b) majątkowe w kwocie       6.525.000,00 zł, 

                zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.

2. Ustala się wydatki     w łącznej  kwocie       137.243.025,71 zł
z tego : 

a) bieżące w kwocie 120.095.372,32 zł,
b) majątkowe w kwocie   17.147.653,39 zł,

                 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i załącznikiem Nr 1 – wydatki 
       majątkowe roczne

3. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

4. Ustala  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z 
Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z  załącznikiem nr 3  do niniejszej 
uchwały.

5. Ustala  się   kwotę   wydatków  przypadających  do  spłaty  z  tytułu  poręczeń  i  gwarancji 
udzielonych przez Gminę zgodnie z zawartymi umowami w wysokości 4.066.851 zł

§ 2.

1.  Ustala się deficyt   w wysokości 5.209.877 zł  sfinansowany przychodami pochodzącymi z:
a) zaciągniętych  kredytów w kwocie  8.300.000 zł ,



2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 8.300.000 zł , z następujących tytułów;
a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie 8.300.000 zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.090.123 zł z następujących tytułów;
a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  2.180.000 zł,
b)  spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie    910.123 zł,

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wraz o odsetkami  i 
prowizjami -  16.200.054 zł 

§ 3.

W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 4.445.433,77 zł 
w tym:

1. rezerwa ogólna na nieprzewidziane wydatki w kwocie  140.641,40 zł
2. rezerwa celowa w wysokości 4.304.792,37 zł 

z przeznaczeniem na :
- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – 5.000 zł 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne  4.299.792,37 zł 

§ 4.

    Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.

Ustala  się  plan przychodów i kosztów oraz stawki  kalkulacyjne  dotacji  przedmiotowych  dla 
zakładów budżetowych w zakresie określonym   w   załączniku nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.

§ 6 

Ustala  się  dochody   w  kwocie  1.100.000  zł  tytułu  wydania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1.100.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  oraz  przeciwdziałaniu 
narkomanii z czego:
w dziale 851 rozdziale 85153 -     2.000  zł
w dziale 851 rozdziale 85154 – 688.655 zł
w dziale 754 rozdziale 75416 – 409.345 zł

§ 7.

Ustala  się  Plan  Gminnego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki  Wodnej  zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.



§ 8.
     
 Przyjmuje informacje o stanie mienia komunalnego zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 9.

      Przyjmuje informacje o prognozie kwoty długu i spłat na koniec 2010 i lata następne gminy 
miejskiej Pabianice zgodnie z załącznikiem nr 9. 

       § 10.

      Upoważnia Prezydenta Miasta do:
1.  Zaciągania  kredytów i  pożyczek na pokrycie  występującego w ciągu roku  przejściowego 
deficytu budżetu do  wysokości 2.000.000 zł 
2. Zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy             i 
projekty  realizowane  ze środków  Unii  Europejskiej  do wysokości  określonej  w 
załącznikach nr 2 i nr 3 niniejszej uchwały,

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku 

      3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach
          niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy miejskiej
       4.Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do:
       a)dokonywania zmian w planie wydatków zadań statutowych jednostki w  ramach  rozdziału z 
wyłączeniem wynagrodzeń i pochodnych 
        b) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki,  gdy termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

§ 11.

 Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

          § 12

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i 
podlega ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa Łódzkiego.


	Rady Miejskiej w Pabianicach

